
Р Н И Д С 

Фондација: “Регистар националног 

интернет домена Србије“ 

Жоржа Клемансоа 18а 

Београд, Србија 

rnids.rs; рнидс.срб 

 

На основу члана 49. Статута фондације: „Регистар националног интернет 

домена Србије“, Управни одбор РНИДС на седници од 20. јуна 2012. и  1. априла 2013. 

године донео је следећу: 

ОДЛУКУ О УТВРЂИВАЊУ УСЛОВА И ОПИСА ПОСЛОВА ЗА РАДНО МЕСТО 

ДИРЕКТОРА РНИДС-А  

I Утврђују се услови и опис послова за радно место директора, и то: 

 

Квалификације: 

 

 Завршене четворогодишње факултетске студије (240 espb бодова) или 300 espb 

бодова 

 Знање енглеског језика на нивоу B2 Заједничког европског оквира за језике 

Савета Европе  

 Знање рада на рачунару – познавање рада у MS Office или сличним 

корисничким пакетима 

 

Искуства: 

 

 Пет година искуства на руководећим пословима, пожељно у области 

информационо-комуникационих технологија,  

 

 Пожељно искуство у припреми стратешких планова, планова пословања и 

финансијских планова и њиховом успешном спровођењу  

 

 Пожељно искуство у представљању и заступању ставова у јавности  

 

Опис послова: 

Опис послова и задаци које обавља директор уређени су Статутом РНИДС. 

 

II Одлука ступа на снагу даном доношења.  

III Oва одлука предтавља саставни део Правилника о систематизацији и 

организацији послова Фондације „Регистар националног интернет домена Србије“. 

У Београду, 1. април 2013.  године  

Председник УО 

________________ 

Душан Стојичевић 

 

http://rnids.rs/
http://www.рнидс.срб/

